

Our reference: 8653-NICL-PSX-10-2019

October 4, 2019

The Managing Director
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.
Tel: 021 111 001 122

Subject: Notice of Annual General Meeting for the year ended June 30, 2019

Dear Sir,

Enclosed please find the notice of the 26th Annual General Meeting (AGM) of Nimir Industrial Chemicals Limited which will be published of daily Observer Pakistan (English) and daily Asas (Urdu) on Saturday, October 5, 2019 in all over Pakistan issues.

Yours faithfully,

For Nimir Industrial Chemicals Limited

Muhammad Inam-ur-Rahim Company Secretary

c.c: Corplink (Pvt.) Limited - Shares Registrar

Encl.: Notice of 26th AGM (English & Urdu)

1

Factory: 14.8 KM, Sheikhupura

Page 1 of 6



Notice of 26th Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting ("AGM") of Nimir Industrial Chemicals Limited (the "Company") will be held on Saturday, October 26, 2019 at 10:30 a.m., at Qaser-e-Sultan, Lahore – Faisalabad By-pass, near Housing colony, Sheikhupura to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements (Standalone & Consolidated) of the Company for the year ended June 30, 2019 together with Chairman's review, the reports of the Directors', Statement of Compliance (CCG) and Independent Auditors' reports thereon.
- 2. To approve the payment of final cash dividend of Rs. 1.5 per share (i.e. 15%) in addition to the interim dividend of Rs. 1.5 per share, in total Rs. 3.0 per share (i.e. 30%) cash dividend for the year ended June 30, 2019.
- To appoint Auditors for the year ending June 30, 2020 and fix their remuneration. The
 members are hereby given the notice that the Audit Committee and the Board of Directors
 have recommended the re-appointment of retiring auditors M/s EY Ford Rhodes Chartered
 Accountants as auditors of the Company.

SPECIAL BUSINESS:

4. To obtain consent of the shareholders in terms of S.R.O. 470(I)/2016 dated 31 May 2016 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan, for the transmission of the annual reports including annual audited accounts, notices of annual general meetings and other information contained therein of the Company either through CD or DVD or USB at their registered addresses and in this regard to pass the proposed resolution as an Ordinary Resolution, with or without modification.

Attached to this Notice is a statement of material facts and proposed resolution(s) pertaining to the Special business to be transacted at the AGM.

By Order of the Board

Sheikhupura October 5, 2019

Muhammad Inam-ur-Rahim (Company Secretary)

Notes:

- i. The share transfer books of the Company shall remain closed from October 20, 2019 to October 26, 2019 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Company's shares registrar at the close of business on Saturday, October 19, 2019 will be treated in time for the purpose of entitlements of final cash dividend, to attend and vote at the AGM.
- ii. A member eligible to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the



Company and shall produce his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or passport at the time of meeting. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the Company not later than forty eight (48) hours before the time of holding the meeting.

- iii. The corporate shareholders shall nominate someone to represent them at the AGM. The nominations, in order to be effective must be received by the Company not later than forty eight (48) hours before time of holding the meeting.
- iv. Any individual beneficial owner of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC), entitled to attend and vote at this meeting, must bring his/her original CNIC or passport, Account and participants' I.D numbers to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his / her CNIC or passport. Representatives of corporate members should bring the, Board resolution/power of attorney with specimen signature (unless it had been provided earlier) along with the proxy form to the Company.
- v. All shareholders who have not yet submitted the valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) are requested to send the copies of the same to the Shares Registrar. Shareholders of the Company who holds shares in scrip-less form on CDC are requested to submit/send valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) directly to their CDC participant (brokers)/CDC Investor Account Services.
- vi. Shareholders desiring to claim exemption from Zakat deduction may file their Declaration before the closing date of the books i.e., October 19, 2019, duly attested by Oath Commissioner on Stamp paper to Company's Share Registrar, otherwise Company shall have to deduct Zakat according to the Zakat and Ushr Ordinance, 1980; and Shareholders are also requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Share Registrar, at the following address:

M/s Corplink (Pvt.) Limited

Wings Arcade, 1-K (Commercial), Model Town, Lahore.
Tel: 042 35916714, 35916719, 35839182. Fax: 042 35869037. www.corplink.com.pk

Submission of CNIC - (Mandatory)

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO 779(I)/2011, dated August 18, 2011, the Members/Shareholders who have not yet submitted photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the Company are required to send the same at the earliest directly of the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Pvt.) Limited. Kindly comply with the request, in case of non-receipt of the copy of valid CNIC and non-compliance of the above mentioned SRO of SECP, the Company may be constrained to withhold dividends in the future.

Shareholders are requested to promptly notify any change of address to the Company's Share Register (for Physical shares) or to their respective participant / broker (for CDS shares) as the case may be.

Deduction of withholding Income Tax / Zakat on the amount of Dividend

Pursuant of the provisions of Finance Act, 2019 effective from July 1, 2019, the deduction of income tax from the dividend payments shall be made on the bases of filer and non-filers as follows:

Website: www.nimir.com.pk



S. No.	Nature of shareholders	Rate of deduction 15% 30%	
1	Filers of Income Tax Return		
2	Non-Filers of Income Tax Return		

Shareholders seeking exemption from deduction of income tax or are eligible at a reduced rate are requested to submit a valid tax certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Shareholders desiring non-deduction of Zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of Zakat.

The shareholders who have joint shareholdings held by filers or Non-filers shall be dealt separately. If the shares are not ascertainable then each account holder will be assumed to hold equal proportion of shares and deduction will be made accordingly.

Payment of Cash Dividend through Electronic Mode (IBAN format)

In accordance with the Section 242 of the Companies Act, 2017 cash dividend can only be paid through electronic mode directly into the respective bank account designated by the entitled Shareholders. Shareholders are requested to provide their bank account details (IBAN format) to our share registrar (for Physical shares) or to their respective participant / broker (for CDS shares) as the case may be. The subject Form is available at Company's website i.e. www.nimir.com.pk. In case of unavailability of IBAN, the Company would be constrained to withhold dividend in accordance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

Availability of Audited Financial Statements on Company's Website

In accordance to Section 223 and 237 of the Company Act, 2017, the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2019 have been made available on the Company's website www.nimir.com.pk/nicl/financial_reports.html, in addition to annual and quarterly financial statements for the prior years.

Video Conference Facility

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2017 the shareholders residing in city and holding at least 10% of the total paid up capital may demand the Company to provide the facility of video link for participation in the meeting. The demand for video-link facility shall be received at Shares Registrar address given hereinabove at least 7 days prior to the date of AGM.

Deposit of Physical Shares in to CDC Account:

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act, i.e., May 30, 2017. The Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC sub-account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form, this will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange Limited.

Website: www.nimir.com.pk



The Statement of Material Facts under Section 134 (3) of the Companies Act, 2017 concerning the Special Business contained in item No. 4 of the Notice of Annual General Meeting (AGM).

Circulation of Annual Reports through CD/DVD/USB

Securities and Exchange Commission of Pakistan has vide S.R.O 470(I)/2016 dated 31 May 2016 allowed the companies to circulate the annual reports including annual audited accounts, notices of annual general meetings and other information contained therein of the Company to its members through CD/DVD/USB subject to consent of the shareholders in the general meeting. This will save time and expenses incurred on printing of the annual report.

The Company shall supply the hard copies of the aforesaid document to the shareholders on demand, free of cost, within one week of such demand. After approval of the shareholders, the Company will place a Standard Request Form on its website to communicate their need of hard copies of the documents along with postal and email address of the Company Secretary/Share Registrar to whom such requests shall be made.

Accordingly, the directors have placed the matter before the shareholders for their approval and to pass the ordinary resolution as proposed in the notice of meeting. The directors are not interested, directly or indirectly, in the above business except to the extent of their investment as has been detailed in the pattern of shareholding annexed to the Directors Report.

Resolved that, "consent & approval of the members of Nimir Industrial Chemicals Limited (the "Company") be and is hereby accorded for transmission of annual reports including annual audited accounts, notices of annual general meetings and other information contained therein of the Company to the members for future years commencing from the year ending on 30 June 2020 through CD or DVD or USB (in accordance with the SECP's SRO 470(1) 2016 dated May 31, 2016) instead of transmitting the same in hard copies at their registered addresses."; and

Resolved Further that, "Chief Executive Officer or Company Secretary of the Company be and is hereby singly authorized to do all acts, deeds and things, take or cause to be taken all necessary actions to comply with all legal formalities and requirements and file necessary documents as may be necessary or incidental for the purposes of implementing this resolution."

Factory: 14.8 KM, Sheikhupura

مراط مع بل يحيكو لوين المسالة والمال المالية المالية

ندرید نما مطلع کیا جاتا ہے کرٹر اولوٹر فی کیکلو لینڈ ('' کھٹیا') کا 26 دال سال نداجاس مام بروز ہفتہ 26 اکٹور 2019ء میں 10:30 ہیک بھتام تھم سلطان ، لاہورفیسل آباد ہائی ہاس ، فزو ہاکاسک کالوٹی ، کجنوبی رہ پروری وزیر انداز میں انداز میں کسیکے منعقد ہوگا۔

عموى امور

1- 30 جن 1900 و کلاترسال کیلے کٹن سائھ وائی شدہ سلیات (الگ اللہ اور کوئی) معدیشتر عن کا جائزہ دائز کیٹر این کی مردش کر کا معدید کا معدید

3- 30 جون 2020 م کھنٹر سال کیلے آل غیز کا کٹر رادوان کے سلد خدمت کا کٹین کرنا۔ ادکان کو بذر میر فیام طلق کیا جائے کہ آؤند کیکل اور پیوا آ الدوائز کیکٹر دیئے سکورہ پونے والے آ کا غیز بصر وال واقی روزوں ہوئی ور بادرات اکا ڈیکٹس کی دوبار رکائز کر دک کے اعتران کے ب

فحصوصي احور

۔ تھیں کی سالا قدر پرٹرس جھول سالا قد نظر وائی شدہ صابات اوٹوس الا قدامیاں وا کوئی کی دیگر مطوبات یا و CD/DVD/USB کے ذریعے قرام صعم وادران کوان کے دیمؤ چھوں پرارسال کرنے کے لئے سکود فیزائیڈ آپھی معنی پاکستان کے جاری کردہ SRO No.470())/2016 جمہور 3 دہ تک 2016 کی روٹن میں صعم ماران کی رضاحت کی حاصر کرد ماری کا کا بیان اور AGM میں جام ہے جائے والے صوبی امور پھھوٹی گاڑ چھر ارواد پر فرش نبا کہ ساتھ مشکل تھیں۔

غيزي. 5 اکترير 2019ء

هم بود! همدا فعام الرجم (كيني تكروي)

اولین: - کیلی کوهس شکل تن عمل 20 انتر بر 2019 تا تا بر 2019 (المول بردوایام) بند بیل گار شکلیال برد بغنه 19 انتر بر 2019 و کاروبار کے اعلام بھک کچنی سے شیخر رہنوار کے دائز میں وسول بورنے والی AGM می افراک اوروں کے مقدم کے برون تصور بردگی۔

۱۱ امال بانش شرکت ادر دوند دیند کا افر کم برگ و شرکت ادر دوند دیند کیلے ایال یی پاکس ترو کرنے کا ستی مدکا ہوگ ۔ پاکس کو اوراً کئی کا مجربور یا جا ہے اور اینا اس کی پیول کو اقری شاخی کا روز (CNIC) یا پاسیدن داخلاس کے دفت میں کرنے ہوئی جائیں۔

الله کارپورید صعرداران سالا شاجلاس عام ش این الما محد کی کیا مودکریں گے۔ عامردگیا اس مؤثر ہوئے کیٹے کھٹی کا جاس کے نظام کے انجاب کی کھٹائی ال زرا دسول ہوجائی جائیں۔

- ۱۷ منٹول فربیاز لری کئی پاکستان لیفڈ (CDC) کاکوئی افرادی مطلعل اوز ، اجلال بذا می شرکت اورویت دینے کامشق او نما اینا اصل CNIC پایسیورٹ ، اکاؤنٹ اور پارشیدے کا آئی ڈی ٹیرز آپی کا احت اب ہے کہا گئی کا باکستان میں قرار داوا مخار باسد مورور دھنا (اگر ہے کھئی کو باک قادم کے کرا ہے کہا گئی کہ باکستان میں قرار داوا مخار باسد مورور دھنا (اگر ہے کھئی کو باکستان میں اس کے کامیستان میں اس کے کامیستان کی کامیستان کامیستان کی کامیستان کامیستان کی کامیستان کامیستان کامیستان کامیستان کامیستان کی کامیستان کی کامیستان کامیستان
- به ترام همس داران جنوں نے انکی بحث و اس اس اس میلیٹ کا کار آر فقل کی گھی کر کئی ہے دوخواست ہے کہ پنقر ان پختر (دولار داراک ہی ہی کہ بھی سے صعبی داران پی اور کی کافی پاکستان لیلؤ (کوڈکاک) می محرک ہے کہ مصل درکتے ہیں ہے دوخواست ہے کہا ہے ہی یا وجہ ہد (درکرز) ہی ڈک کا انویٹر اکا ذرحہ درمزک کے ادارات کا دارے مالاس اور کا اس کا مستقبل کی اخرار کا ادرال کریں۔
- ا و الولاد کے کئن سے استفاعات کرنے کے خابیشند حص داران اپنی دیکھیے میں کئی کے شیخرر ہزار اواسان سی پیچے ہاد تھ کھنوکی ہا تا مدہ تعد این کی بھرش کی تاریخ کی 19 اکتر 2019 سے لی واٹس کرسکتے ہیں، معدد دیکہ بھرکارڈ کا واٹس 1940 کے مطابق از کا دسیا کر وابس کا دوصوں داران سے دخواست ہے کہ ہدی الدو کہتی کروڈ کا واٹس کے اس دورہ از کی ہے پہ طل فرما کی ہے۔

ميسرز كارب لتك (يما تيويك) لميثله وتقور ركية ، ١٠-١ (كرش) ، اول اون الامد

ون: 042-3584916717, 3583916714, \$42-35869037 يوپ ماكك: 042-35816714, \$35916717, 35839182

(いり)tいでとCNIC

براہ مریائی ورخاست بے مل حدامیں کے مقد است ان بیا ین وی فیل فرانش بے CNIC فبر قربرے کے جا کی سے کاما تہ CNIC کا کابی وسول نہ ہوئے اور ذکروہ بالا SRO کے SRO کے SRO کی میرون پی کھٹا کا تعداد ان بیل بیراد وائر میں کار میرون کے بیرونوک

هسمى داران سىدد قواست ب كربية عى تهديلى الوركولى بونى الدوكمنى كشيتر د جزار (رائد دان شيتر د) إلى سيد متعلقة بالصيح الدوكر بدائدى المن شيتر د) جو مي سورت بوكوطل فريا كير.

وْلِهِ يَدْ يَعِدُ كُ رَقِّى رِود مولدُ عَكِ اللهِ عَلَى الرَوْة كَ وَيْدُكُونَ

كم جمالا كي 2019 مرور فالس الحد 2019 كى يدين زي يوري شروا يديد الا تيكيول ساكوليس كالديك الدين السرارة ولى كما إلى الكراد الماري الماري

وليكش كاشرح	صعى دار كاوميت	لبرهر	و يكش ك شرح	حسعس واركي لوحيت	نبرهر
30%	الكيكس ديغران كسان فاكر	-2	15%	الم فيس ريزن كـ فاكر	-1

ا کھی کا فیطن سے اسٹنا ماس کرنے کے فاہنے کا کھرتا کہ ال صعن داران سے انتہاں ہے کہارتہ کی سریقیٹ یا خردری درجاہ یہ جو می صدرے ہوج کی کیے ۔ زکوۃ کی نان و کیکٹن کے فاہنے کے صعن داران سے بیکی انتہاں ہے کہ ڈکا کی نان والچیکٹن کے لیکن کا کہ بداؤیکٹن چی کرائی۔

حص داران چاکر زیان قاکر دیکنگتی جاعد شیر براندگ رکتے ہیں ہے الگ انگ سٹرک کیا جائے گا گرحس قائل آگ سٹرک کیا جائے گا اور بالزمیب ڈیکٹوں کا جائے گ

نقذوْع يديد كادا يكل بذريديرتى طريقه (BAN قارميك)

كينزا كمد 2017 يسين و 242 كرمة في نقداد با بيز مستق حص وادان كه منوب كرده محفظة ويك اكاؤن شروا مندان برأن طرية كذوريدادا كما باسكا بدر صحص دادان سراك با ويك اكاؤن نصيات BBA الريب) داريش و مزاد (دراست ادراص كما إسبة حفظه باليهيد ارد كر (دراست الاي المناص) كوج كي درو بيد و يرد تباسب BBA كن مديد تباي كي مديد شروع كين كونز (دعرائ بدرات له بالي بالي بالي باليروس) و بدراك في بدراك بدراك بين مديد و بالاي بالكراء بدراك بين المراكبة و المناص بالمواد بالمواد باليروس) بدراك بين بالايروس) بدراك بين باليروس) بدراك بين بالمواد بالمواد

ممنى كاويبسائك يرآؤك شدهالياتى صابات كادمتياني

کی ایک 2017ء کے پیش 223 اور 237 کے مطابق 30 جمان 2019 کوفتم والے مال کے لئے کئی کے آؤٹ شدہ ال صابات اوراس کے طاوہ مجھے مالوں کے لئے مالاند اور سہائی الی صابات کئی کی درجے ہیں۔ ویب اکٹ (www.nimir.com.pk/nici/financial_reports.html پرشیاس کردھے تھے ہیں۔

ووي كانفرلس كولت

کھیٹر ایک 2017 کی پر دینزی میں دل میں شھر بھی سکوتی اورکل بیڈ اپ کیٹل سے کم از کم 10% کے مالک مصل داران کھٹی سے اجلاس میں واع کا فولس سے ذریعے فرک سے لئے واع لک کی میران کے اس کا مطالبہ کرکے تاہد ہیں۔ واع انگست موسعا مطالبہ خدور مالا بھی چیشر میٹو اورکل اجلاس کی تاریخ سے کم از کم میرام کی اور کا بھی میں موسل کیا جائے گا۔

مادى صعى كاسى دى كاكا كند يص في يازك

سالا ندا جلاس عام (ائ تى ائم) كونس كائتل فبر 4 بن شال خصوص امود يه تعلق كمينيز ايك 2017 كيكش (3) 134 كي تحت مادى هاكن كاميان

USB/DVD/CD كذر بيدمالاشد بورش كارتكل

سیکور غیز اینز این گینی کیس یا کستان نے بروئے 18 کا 800 No. 470 No. 470 No. 470 الا ندر برخی کی دار میلیات اوش اجلاس عام شرصص داران سی دخدا مندر کے موالد سے تاج معص داران کادر اسال کرنے کی اجاز دون کی بیان اور دون کے بعد کی۔

مکنی کدور دستادیزی با بذکا بیال صعم بافتتان کے مطالبہ یہ با معادف اس طرح کے مطالبہ کیا کیا۔ لئے کے اعد فراہم کرے گی۔ هسمی بافتتان کی متنوری کے بعد ، مکنی دستار دیوارے کی باز کا بیال کی مترورے کہ بھرار کے لئے ایک معماری درخواست قادم باور کیکن کر بیٹر اور جزار کے ان کیا اور اس کا کی بالیاری میں بھرار کے گئی ہیں سے ایک درفواشش کی جائے گیا۔

ای سے مطابق وائز کیٹرز نے اس معافے وصل یافتان سے دوبردان کی مطور کی اور مام تر ارداد پاس کرنے کے لئے جاتی کیا جات کیا جات کے اور میں تھا ہے۔ اور میران کی مطور کی اور ماست بابا الواسط ، فرکور واسور جی مواج افیاس ما پیکار کی کار مذکب سے مار کے جس جے شیخ موال کی کے دورش محصول سے بیان کیا گیا ہے۔

قراد بایا کہ = تراط سز کی محیکال کی رضاعت کی اور مصوری ہے اور بذریعہ بنا سال نے دور اور کیٹن ، سالاند مام اجلسوں کے فیم و اور کیٹن کی دیکھ معلمات ارتمان کو 30ء عن 2000 کوشتم ہوئے والے سال سے خروع آتھ مدیسوں کے لئے ، بارڈ کا تھوں کی بجائے می ڈی یا ڈی وی ڈی یا نے ائس کی ہے کہ در بھائی ایس ای کی ہے 2016 (1) SRO 470(1) مدور 31 کئی۔ 2016) انگے دیئر ڈیمل ریارسال کی جا کیس" اور

عری آراد بالک،" کئی سے بیش بیٹر کیٹو تیسر یا کمٹون کام اول کا مدوائیں مغرور یا ساک ہیں اگر نے است داخل کرنے کے لئے نام جمال ، کام اور چزی کرنے ، لینے یاس کا سب بیٹے جو آر ادو پال اس کی مقد میں اور آس میں موجود میں

ورآ مرے مقعدے لئے خروری یا حادثاتی ہوں کے واحد جاز ہیں"۔

Roge: Gof b